DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000415 Estado da Bahia - segunda-feira, 21 de novembro de 2022 Ano 6

Termo Aditivo

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 106/2022

O CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO

SUL DA BAHIA, pessoa jurídica de direito público, inscrito no C.N.P.J./MF, sob o n.º

11.175.842/0001-09, com sede na Rua Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José

Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – BA, neste ato representado pelo Sr. Manrick

Gregorio Prates Teixeira, doravante denominado CONTRATANTE, e de outro lado a

empresa COMAIS EIRELI, estabelecida à AV. PADRE ANCHIETA, 1583,

UNIVERSITARIO, CIDADE DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA, inscrita no CNPJ-MF sob

o nº 05.269.032/0001-00, neste ato representada por THALES GUIMARAES

CARVALHO, BRASILEIRO, CPF 062.669.875-89, SÓCIO, resolvem de comum

acordo, ALTERAR o Contrato nº. 106/2022, originário do PP - 014/2021, cujo objetivo

é a alteração de 25% do valor do Contrato de Prestação de Serviços nº 106/2022,

datado de 03 de setembro de 2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE

EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO

(BRITA, AREIA BRANCA, SOLO BRITA, PEDRA MARROADA) PARA ATENDER AS

NECESSIDADES CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

DO EXTREMO SUL DA BAHIA. Teixeira de Freitas, 04 de novembro de 2022.

MANRICK GREGORIO PRATES TEIXEIRA, Presidente.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 195D119819E353B31696869BC26C237F

		2022-11-21T13:58:32-0300